

Social Minds ApS

c/o Republikken Vesterbrogade 26
1620 København V
CVR-nr. 38 79 13 70

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Magnus Jacobi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Social Minds ApS c/o Republikken Vesterbrogade 26 1620 København V
	CVR-nr.: 38 79 13 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Merete Moth Fog, direktør
Associerede virksomheder	Looper P/S, København Wormhole IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk kommunikationsrådgivning til virksomheder samt drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.505.601 kr. mod 1.877.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.435 kr. mod 708.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.505.601	1.877.389
1 Personaleomkostninger	-733.204	-888.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.130	0
Driftsresultat	768.267	989.262
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	49.000	196.000
Andre finansielle indtægter	1.297	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-142.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.714	-140.661
Resultat før skat	688.850	902.601
3 Skat af årets resultat	-165.415	-194.086
Ordinært resultat efter skat	523.435	708.515
Årets resultat	523.435	708.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	410.435	597.915
Disponeret i alt	523.435	708.515

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.389	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.389</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.789.910	4.789.910
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
7	Deposita	31.500	50.673
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.825.410</u>	<u>4.844.583</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.837.799</u>	<u>4.844.583</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.434	0
	Tilgodehavender i alt	<u>16.434</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>754.846</u>	<u>653.766</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>771.280</u>	<u>653.766</u>
	Aktiver i alt	<u>5.609.079</u>	<u>5.498.349</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	887.635	477.200
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>1.050.635</u>	<u>637.800</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>441.534</u>	<u>289.847</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>441.534</u>	<u>289.847</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.391
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.073.321	3.174.009
	Selskabsskat	30.162	1.232
	Anden gæld	<u>1.003.427</u>	<u>1.379.070</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.116.910</u>	<u>4.570.702</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.116.910</u>	<u>4.570.702</u>
	Passiver i alt	<u>5.609.079</u>	<u>5.498.349</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-120.715	0	-70.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	597.915	110.600	708.515
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	477.200	110.600	637.800
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.435	113.000	523.435
	50.000	887.635	113.000	1.050.635

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	720.471	874.455
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	5.917	6.856
	733.204	888.127
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.714	140.661
	129.714	140.661
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.728	1.232
Årets regulering af udskudt skat	151.687	192.854
	165.415	194.086
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	16.519	0
Kostpris 31. december 2020	16.519	0
Årets afskrivninger	-4.130	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.130	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.389	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.789.910	4.789.910	
Kostpris 31. december 2020	4.789.910	4.789.910	
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0	
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.789.910	4.789.910	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Looper P/S, København	49 %	1.046.061	228.594
Wormhole IVS, København	50 %	88.843	3.389
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020		146.000	150.000
Afgang i årets løb		0	-4.000
Kostpris 31. december 2020		146.000	146.000
Nedskrivninger 1. januar 2020		-142.000	0
Årets nedskrivninger		0	-142.000
Nedskrivninger 31. december 2020		-142.000	-142.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		4.000	4.000
7. Deposita			
Kostpris 1. januar 2020		31.500	50.673
Kostpris 31. december 2020		31.500	50.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		31.500	50.673

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftaler:

Selskabet har en huslejeforpligtelse, den samlede forpligtelse udgør 32 t.kr. pr. 31. december 2020.
